Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o

Processo Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de

Estudos sob forma de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 15ª sessão de

atribuição para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do

ano de 2017, que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 12/06/2017
HORÁRIO: 15h00h –

CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA /

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS

ECONÔMICAS / GESTÃO RH / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA

/SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO / TÉC CONTABILIDADE /

GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO

SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

  Nº Nome Completo RG Observação

193 MARIA ANGELICA PEREIRA RODRIGUES 39.821.650-2 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

194 FABIELE GONZAGA DA SILVA 42.404.232-0 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

197 FERNANDA LOPES DE SOUSA 45.204.689-0 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

198 MARIA BEATRIZ RIBEIRO AVILA 49.680.876 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

201 IZABELA BRESSAN 55.044.209-1 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

204 YAMARE DENISE BERTOLA 99.016.914 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

205 JOAO RICARDO VIEIRA SANTOS RIBEIRO 53.341.100-2 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

206 CAMILA ZANON CARPANEZE 10.714.802-7 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

207 VICTORIA MARIA DE FREITAS DAVI 47.509.437-2 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

208 ISABELA LETICIA DA SILVA PINTO 52.145.781-6 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

209 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SOARES 54.510.639-4 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

210 BRUNA DE MORAES SANCHES 49.852.805-4 DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

211 CLEIDE BARBOSA RODRIGUES MACIEL 25.752.797-7

212 LUCIANA AP MAZETE 33.127.910-1

213 MELISSA CRISTINA FERREIRA 34.979.295-1

214 JESSICA ARRUDA VASCONCELOS 30.893.371-0

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

215 JAQUELINE PERROTI DOS SANTOS 42.023.949-2

216 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA LONGO 38.565.920

217 KAREN CRISTIANE GUTSCHOW 40.944.067

218 THAIS GRASIELA SOARES DA SILVA 40.388.417-2

219 JEFFERSON CLEITON DUTRA DE ALMEIDA 46.455.678-8

220 ALAIDE LIMA DA SILVA 46.145.733-7

221 ROSIANY CRISTINA MOREIRA 35.505.591-0

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO RH /
GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO /

TÉC CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA

28 CAROLINA DE OLIVEIRA BUENO 44.417.431-X DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

29
GISLEIDE APARECIDA PARREIRAS COSTA
DA SILVA 28.711.509-4

DECLINOU NA 14º ATRIBUIÇÃO

30 FABIANA APARECIDA DE MOURA 33.793.706-0

31 EMERSON DE FREITAS DE MATOS 47.936.281-6

32 MARIA VITORIA SOUZA CORREIA 53.968.280-9

33 BRUNO FERRAZ CORREIA 56.182.406-X

Assis, 09  de junho   de 2.017.

Dulce de Andrade
Araújo

Secretária Municipal
da Educação